
Башкортостан Республикаhы 

Ишембай районы 

муниципаль районы 

Верхотор ауыл Советы 

ауыл билəмəhе 

хакимиəте 
Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай 

районы ,Башкортостан РеспубликаҺы, 453228   

 тел./факс 7-45-23 

Verhotorsp@ufamts.ru 

 

 Администрация  

сельского поселения  

Верхоторский сельсовет 

муниципального района  

Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 
ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский 

район, Республика Башкортостан, 453228 

тел./факс 7-45-23 

Verhotorsp@ufamts.ru 

 

          ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      20.04.2017                                                                           № 16 

                                                                     

О создании постоянно-действующей 

комиссию по приватизации (продаже) 

имущества, находящееся в 

собственности  сельского поселения 

Верхоторский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан 
 

Руководствуясь Федеральными законами "О приватизации 

государственного и муниципального имущества" от 21 декабря 2001 г. N 178-

ФЗ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, 

Постановлением Правительства РФ "Об утверждении Положения об 

организации продажи государственного или муниципального имущества на 

аукционе и Положения об организации продажи находящихся в 

государственной или муниципальной собственности акций открытых 

акционерных обществ на специализированном аукционе" от 12.08.2002          

N 585, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить список членов постоянно-действующей комиссии по 

приватизации (продаже) имущества, находящееся в собственности  сельского 

поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан в следующем составе: 

Тетькова О.И. – председатель Комиссии, управляющий делами 

администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан; 

Члены комиссии: 

Грязнова В.В. – специалист 1 категории администрации сельского 

поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан; 

Новоселова Е.А. – и.о. начальника финансового управления 

администрации муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан (по согласованию); 

ОКПО – 04283686            ОГРН – 1020201773811             ИНН -  0226002257 

 

 

 

 

ОГРН – 1020201773811 

 

mailto:Verhotorsp@ufamts.ru
mailto:Verhotorsp@ufamts.ru


Хисматуллина Р.Г. – заведующая сектором по муниципальным 

закупкам и услугам администрации муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан (по согласованию); 

Каримов И.Ш. – ведущий специалист-эксперт отдела регулирования 

земельными отношениями Комитета по управлению собственностью 

Министерства земельных и имущественных отношений Республики 

Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю (по 

согласованию). 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 
 
Глава администрации                                А.В. Турчин 
 
 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта постановления главы администрации сельского поселения 

Верхоторский сельсовет муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

Содержание проекта: «О создании постоянно-действующей комиссию по 

приватизации (продаже) имущества сельского поселения Верхоторский 

сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан», 

Проект представляет: администрация сельского поселения Верхоторский 

сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан . 
(полное наименование управления, отдела, сектора, комитета) 

 

 

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАЛИ: 

 
 

Должность 

 

Ф.И.О.  

 

Подпись 

Дата 

поступления 

проекта на 

согласование 

 

Примечание 

и.о. начальника финансового 

управления администрации 

муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

 

Новоселова Е.А. 

   

заведующая сектором по 

муниципальным закупкам и 

услугам администрации 

муниципального района 

Ишимбайский район РБ  

Хисматуллина Р.Г.     

ведущий специалист-эксперт 

отдела регулирования 

земельными отношениями 

Комитета по управлению 

собственностью Министерства 

земельных и имущественных 

отношений Республики 

Башкортостан по 

Ишимбайскому району и 

городу Ишимбаю 

Каримов И.Ш.     

 

 

Управляющий делами 
администрации СП 

Верхоторский  сельсовет 

МР Ишимбайский район РБ         _________________   О.И.Тетькова  _______________ 
                         (подпись)                           (дата)  
Специалист 1 категории  

администрации СП 

Верхоторский  сельсовет 

МР Ишимбайский район РБ         _________________   В.В. Грязнова   _______________ 
                         (подпись)                                          (дата) 

«_____»                          _ 2017 г. 


